
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)3,9 (+)4 (+)4,2
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,5
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,1 (+)3 (+)3,2
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,5
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,6 1 0,5
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,2 0 (+)0,3
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,3 (+)1 (+)1,4
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,1 0 (+)0,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,6 3 3,5
acpp007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp025503 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,5 0 (+)0,6
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,9
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,1 2 3
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,4 (+)2 (+)2,5
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)3,7 (+)4 (+)3,7
acpp009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)0,4 0 (+)0,4
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp002418 SOLA COLOMER, JOSE Mª 11,5 9 11,3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,5
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 5,3 4 5,1
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 5 6,2
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 0,5 1 0,5
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO6,9 5 6,9
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,3 0 0,3
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 1,7 2 1,6
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 0,8 1 0,7
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,3 0 (+)0,3
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,1 0 (+)0,1
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,3 0 (+)0,3
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,8 4 4,7
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 0,7 1 0,6
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 1,8 2 1,8
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 2,1 2 2,1
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,4 0 0,4
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 20,7 16 20,5
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,3 2 3,1
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,5 0 (+)0,6
acpp003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,7 10 12,6
acpp013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 8,4 6 8,3
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,9 3 3,8
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 6,9 5 6,8
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,4 (+)1 (+)1,5
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,3 2 3,3
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 9,3 7 9,3
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 2,5 2 2,5
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7,1 5 7,1
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,6 4 4,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,9 5 5,9
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,5 3 3,5
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,9 2 2,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

44 441



acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4 3 4
acpp023679 TIMOSHENKO *, ANATOLY 6,7 5 6,5
acpp023680 TIMOSHENKO *, OLGA 12,5 10 12,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,5 4 4,5
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,9 2 2,9
acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,7 1 0,7
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 4,8 4 4,8
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,6 2 2,6
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,5 6 7,3
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 20,9 16 20,7
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 10,3 8 10,3
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 8,5 7 8,5
acpp025502 PLUMA CONESA, SONIA 14,1 11 14,1
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 4,3 3 4,3
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 10,7 8 10,7
acpp026299 PAREDES FONTAN, JACINT 13,3 10 13,3
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,9 16 20,9
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 13,3 10 13,3
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,3 13 17,3
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 19,8 15 19,8
acpp024388 SANDONIS MARTIN, AVELINA 20,8 16 20,8
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5 4 5
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,1 14 19,1
acpp025088 GOMEZ JORNET, JORDI 20,7 16 20,7
acpp024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 21,0 16 21,0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)3,9 (+)4 (+)4,2
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,5
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp002418 SOLA COLOMER, JOSE Mª 11,5 9 11,3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,5
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 5,3 4 5,1
acpp023679 TIMOSHENKO *, ANATOLY 6,7 5 6,5
acpp023680 TIMOSHENKO *, OLGA 12,5 10 12,3
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 20,7 16 20,5
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,3 2 3,1
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,5 6 7,3
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 20,9 16 20,7
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,2 0 (+)0,3
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,3 (+)1 (+)1,4
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,1 0 (+)0,2
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,6 1 0,5
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,1 2 3
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,4 (+)2 (+)2,5
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,5 0 (+)0,6
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,9
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,1 (+)3 (+)3,2
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,5
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,6 3 3,5
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 1,7 2 1,6
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 0,8 1 0,7
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 6,9 5 6,8
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,4 (+)1 (+)1,5
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,8 4 4,7
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 0,7 1 0,6
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

44 441

38 432

38 423

33 424

36 425

31 426

41 417

41 418

41 419

39 4110

39 4111

43 4012

40 4013

38 4014

36 4015

37 4016

24 3242

11 2543

24 3640

24 3941

29 3838

27 3939

30 3736

30 3837

33 3534

31 4235

33 3732

33 3733

34 3630

33 4231



acpp013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 8,4 6 8,3
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,9 3 3,8
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,5 0 (+)0,6
acpp003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,7 10 12,6
acpp007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp025503 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 1,8 2 1,8
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 2,1 2 2,1
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO6,9 5 6,9
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,3 0 0,3
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,2 5 6,2
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 0,5 1 0,5
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 9,3 7 9,3
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 2,5 2 2,5
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7,1 5 7,1
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,6 4 4,6
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,9 16 20,9
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 19,8 15 19,8
acpp024388 SANDONIS MARTIN, AVELINA 20,8 16 20,8
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,3 0 (+)0,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,3 0 (+)0,3
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,1 0 (+)0,1
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,9 5 5,9
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,5 3 3,5
acpp025502 PLUMA CONESA, SONIA 14,1 11 14,1
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 4,3 3 4,3
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 10,7 8 10,7
acpp026299 PAREDES FONTAN, JACINT 13,3 10 13,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,4 0 0,4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,3 2 3,3
acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,7 1 0,7
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 4,8 4 4,8
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,5 4 4,5
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,9 2 2,9
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 10,3 8 10,3
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 8,5 7 8,5
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)3,7 (+)4 (+)3,7
acpp009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)0,4 0 (+)0,4
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,9 2 2,9
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4 3 4
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 13,3 10 13,3
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,3 13 17,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,6 2 2,6
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5 4 5
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,1 14 19,1
acpp025088 GOMEZ JORNET, JORDI 20,7 16 20,7
acpp024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 21,0 16 21,0
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